2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	23 августа 2023 года

	№
	1370

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 35:24:0303003:1357
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей                                      39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Росреестра
от 10 ноября 2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (с последующими изменениями), решением Вологодской городской Думы от 21 декабря 2017 года       № 1382 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), решением Вологодской городской Думы от 26 июня 2009 года № 72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании заключения о результатах общественных обсуждений от 09 августа 2023 года, заключения Комиссии по Правилам землепользования и застройки при Администрации города Вологды от 09 августа 2023 года, статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить в отношении земельного участка с кадастровым номером 35:24:0303003:1357, расположенного по адресу: Вологодская область, город Вологда, ул. Мудрова, вместо вида разрешенного использования «Благоустройство территории (12.0.2)» вид разрешенного использования «Складские площадки (6.9.1)», предусмотренный Правилами землепользования и застройки городского округа города Вологды, утвержденными решением Вологодской городской Думы от 26 июня 2009 года № 72 (с последующими изменениями), в качестве условно разрешенного вида использования для территориальной зоны «К2. Зона застройки жилищно-коммунальными объектами».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                  С.А.Воропанов